
Pos. 

 

Klasse 5 MX 1 HTh 

1 

2 

3 

4 

5 

 

MX1 (ab 17J.) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

80 

284 

504 

981 

611 

80 

116 

611 

193 

27 

332 

Klasse 

Klasse 5 MX 1 HTh 

Klasse 5 MX 1 HTh 

Klasse 5 MX 1 HTh 

Klasse 5 MX 1 HTh 

Klasse 5 MX 1 HTh 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

MX1 (ab 17J.) 

Name 

Dechet Frank 
Kevin Winkle 
Christian Hoßfeld 
Schaller Maik 
Rotermundt Marc 

Dechet Frank 
116 Wölfl 
611 Rotermundt 
Maximilian Hasenwinkel 
Pascal Täubel 
Cedric Röllger 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

GER 

Club 

MSC Berching 

MSV Bühlertann / MSC Gaildorf 

MC Ruhla 

MSC Wieslauftal 

MSC Berching 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Berching e.V. 

Arnstein 

MC Ansbach 

Marke 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Honda 

Beste Zeit. 

2:01.137 

2:01.967 

2:02.778 

2:03.308 

2:09.516 

2:01.121 

2:03.012 

2:09.530 

2:18.449 

2:21.675 

2:36.149 

Diff. 

0.830 

1.641 

2.171 

8.379 

1.891 

8.409 

17.328 

20.554 

35.028 

Letzte Zeit 

2:21.850 

2:01.967 

3:10.292 

2:03.308 

3:00.245 

2:21.857 

2:03.787 

3:00.237 

2:18.449 

3:47.368 

3:41.264 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: SDO SportTiming / Werner Grimm, Hanau, SPM 1060570 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme:                         Rennleiter:                          Aushang:         Uhr

V5 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Sonnefeld 
[8] MX 1 

Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:49:37 

AMC Sonnenfeld 1,750 km 

30.06.2019 10:50 

 
Reg-Nr. 141/2019

 15. ADAC Nordbayern MX-Cup
29./30. Juni 2019

AMC "Hohe Aßlitz" Sonnefeld


